
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 11 single B
Stiga 11'ern 2016

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

Sønsterud Axel, Nesodden IF
Fridh Adam, B-72
Kjølsø Jonas, Harestua IL
Værang Engnes Joakim, Siggerud IL BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi

Sønsterud Axel - Fridh Adam
Sønsterud Axel - Kjølsø Jonas
Fridh Adam - Værang Engnes Joakim

9, 5, -4, 4
8, -9, -7, 9, 9
7, 12, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Oppegård IL.


